
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 453

6 Σεπτεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας στη θέση «ΒΑΡΓΕΛΕΤΣΙ» περιφέρειας Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Μεσοχωρίων, του Νομού 
Εύβοιας. .................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,855 
στρ. στη θέση «Αγ. Βαρβάρα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λιβανατών Δήμου Δαφνουσίων του Νομού Φθιώ−
τιδας. ........................................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,715 στρ. 
στη θέση «Παλιουργιάς» περιφέρειας Δ.Δ. Κόμνη−
νας Δήμου Μώλου του Νομού Φθιώτιδας................. 3

Μερική ανάκληση της αριθ. 2784/07−09−2000 απόφα−
σης αναδάσωσης, για έκταση, εμβαδού 3.370,53 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Βλάσιος» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αταλάντης, Δήμου Αταλάντης, του Νομού Φθιώ−
τιδας. ........................................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2694 (1)
Ανάκληση απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέ−

ας στη θέση «ΒΑΡΓΕΛΕΤΣΙ» περιφέρειας Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μεσοχωρίων, του Νομού Εύβοιας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση − Οργάνωση −

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις των άρθρων 44 παρ. 4 και 57 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 
«Περί ρυθμίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλων δι−
ατάξεων» (Φ.Ε.Κ. 198 Α΄).

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80

γ) 175510/4208/29−10−81, σύμφωνα, με την οποία εξαι−
ρούνται της αναδάσωσης τα τμήματα των εκτάσεων, 
για τα οποία έχουν εγκριθεί επεμβάσεις για άλλους 
σκοπούς (λατομεία κ.λ.π.) και έχει επιτραπεί ήδη η κα−
ταστροφή της δασικής βλάστησης σ’ αυτά.

δ) 97870/2248/07−05−2009.

6. Την υπ’ αριθ. 288/10−01−1984 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ /Β/31/17.01.1984) 
των Υπουργών Ενέργειας και Φυσικών Πόρων και Δη−
μοσίων  Έργων και την υπ’ αριθ. 899/Φ.30/λατομικές 
περιοχές/23−03−2007 απόφαση του Νομάρχη Εύβοιας 
«Περί καθορισμού λατομικών περιοχών εντός του Νομού 
Ευβοίας για εγκατάσταση λατομείων αδρανών υλικών 
(περιοχή Μεγάλο Βουνό Αλμυροποτάμου).

7. Την υπ’ αριθ. 2183/23−08−1994 (Φ.Ε.Κ./Δ/929/09−09−1994)
απόφαση του Νομάρχη Εύβοιας, με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα έκταση, εμβαδού 1,260 στρ. στη 
θέση «Βαργελέτσι» Κοινότητας Μεσοχωρίων, Νομού 
Εύβοιας.

8. Την υπ’ αριθ. 17/2010 θετική γνωμοδότηση της Α/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Εύβοιας, για την ανάκληση της με αριθ. 2183/
23−08−1994 απόφασης του Νομάρχη Εύβοιας και την άρση 
της αναδάσωσης από ολόκληρη την έκταση εμβαδού 1,260 
στρ. στη θέση «Βαργελέτσι» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μεσοχωρίων, Νομού Εύβοιας, λόγω πλάνης περί τα πράγ−
ματα, διότι η εν λόγω έκταση αποτελεί τμήμα ευρύτερης 
έκτασης στη θέση «Μεγάλο Βουνό Αλμυροποτάμου» που 
με την υπ’ αριθ. 288/10−01−1984 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Ενέρ−
γειας και Φυσικών Πόρων και Δημοσίων Έργων και την υπ’ 
αριθ. 899/Φ.30/λατομικές περιοχές/23−03−2007 απόφαση 
του Νομάρχη Εύβοιας, είχε χαρακτηριστεί ως λατομική 
περιοχή αδρανών υλικών.

9. Την υπ’ αριθ. 3372/28−06−2010 εισήγηση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου.

10. Την υπ’ αριθ. 2852/27−07−2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

1. Ανακαλούμε την αριθ. 2183/23−08−1994 απόφαση 
του Νομάρχη Εύβοιας για ολόκληρη την έκταση εμ−
βαδού 1,260 στρ. στη θέση «Βαργελέτσι» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μεσοχωρίων, Νομού Εύβοιας, που είχε 
κηρυχθεί αναδασωτέα με την ανωτέρω απόφαση και 
εμφαίνεται με στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α στο τοπογρα−
φικό διάγραμμα που την συνόδευε.

4165

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.23 09:08:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στη εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Αυγούστου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

F

      Αριθμ. 2526 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,855 στρ. 

στη θέση «Αγ. Βαρβάρα» περιφέρειας Δ.Δ. Λιβανατών 
Δήμου Δαφνουσίων του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 
3.Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθ. 54817/2419/07−07−2010 πρόταση του 

Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις

24−04−2010, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από Χαλέπιο πεύκη 
με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα, σε ποσοστό 80−
100% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 55553/2614/12−07−2010 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμβαδού 
3,855 στρ. στη θέση «Αγ. Βαρβάρα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λιβανατών Δήμου Δαφνουσίων του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−
12−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Αυγούστου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4167



4168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 2498 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,715 στρ. 

στη θέση «Παλιουργιάς» περιφέρειας Δ.Δ. Κόμνηνας 
Δήμου Μώλου του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθ. 4451/01−07−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 03−05−2010, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από καναπίτσες, σπάρτα, αρμυρίκια και 
πλατάνια μικρής διαμέτρου και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 55110/2609/12−06−2010 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 3,715 στρ. στη θέση «Παλιουργιάς» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και ρέμα.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 

με αγροτικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Αυγούστου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4169



4170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2690 (4)
Μερική ανάκληση της αριθ. 2784/07−09−2000 απόφασης 

αναδάσωσης, για έκταση, εμβαδού 3.370,53 τ.μ. στη 
θέση «Άγιος Βλάσιος» περιφέρειας Δ.Δ. Αταλάντης, 
Δήμου Αταλάντης, του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ.1 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» (Φ.Ε.Κ. 289 Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 
«Περί ρυθμίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλων δι−
ατάξεων» (Φ.Ε.Κ. 198 Α΄).

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 97870/2248/7−5−2009
6. Την υπ’ αριθ. 2784/07−09−2000 (Φ.Ε.Κ./Δ/627/28−9−

2000) απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας, με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 9.600 στρ. σε διάφορες δασικές θέσεις περι−
φέρειας των Δήμων: Αταλάντης, Ελάτειας (Δ.Δ. Ζελίου) 
και Δαφνουσίων (Δ.Δ. Γουλεμίου) του Ν. Φθ/δας, λόγω 
πυρκαγιάς, εξαιρουμένων των αγροτικών εκτάσεων, 
εμβαδού περίπου 7.800 στρ. των οποίων ο αγροτικός 
χαρακτήρας θα διαπιστώνεται ύστερα από αυτοψία και 
σχετική φωτοερμηνεία Δασολόγου της Υπηρεσίας, κα−
θώς επίσης και οι εκτάσεις που νόμιμα στα πλαίσια της 
Δασικής Νομοθεσίας, έχει εγκριθεί η αλλαγή χρήσης 
τους μέχρι σήμερα.

7. Την υπ’ αριθ. 7/2010 (θέμα 2°) θετική γνωμοδότη−
ση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Φθιώτιδας, για την μερική 
ανάκληση της αριθ. 2784/07−09−2000 απόφασης ανα−
δάσωσης, για έκταση, εμβαδού 3.370,53 τ.μ. στη θέση 
«Άγιος Βλάσιος» περιφέρειας Δ.Δ. Αταλάντης, Δήμου 
Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας, διότι η εν λόγω έκτα−
ση, που σήμερα είναι χέρσα, αποτελεί τμήμα των εξαι−
ρουμένων αγροτικών εκτάσεων περίπου 7.800 στρ. που 

εμπεριέχονται στην υπ’ αριθ. 2784/7−9−2000 απόφαση 
κήρυξη ως αναδασωτέας που λόγω πραγματικής αιτίας 
όπως προκύπτει από την εξέταση− ερμηνεία α/φ ετών 
1945, 1960, 1970,1986 και 1996 όπου η εξεταζόμενη έκταση 
εμφανίζεται ως έκταση αγροτικής μορφής καλλιεργού−
μενη με αγροστώδη φυτά και ελιές.

8. Την υπ’ αριθ. 59329/2655/22−07−2010 εισήγηση του 
Δασαρχείου Αταλάντης.

9. Την υπ’ αριθ. 60095/2876/27−07−2010 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

1. Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 2784/07−09−2000 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας για έκταση, 
εμβαδού 3.370,53 τ.μ. στη θέση «Άγιος Βλάσιος» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αταλάντης, Δήμου Αταλάντης του Νομού 
Φθιώτιδας, όπως αυτή προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 
Α−Β−Γ−Δ−Α στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα μη δασική έκταση σήμερα 
και αναδασωτέα έκταση δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με αναδασωτέα μη δασική έκταση σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση αγροτικής μορφής (αριθ. 8590/579/ 

2008 πράξη χαρ/σμού).
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση δασικού χαρακτήρα.
2. Η μερική άρση της αναδάσωσης γίνεται για τους 

λόγους που αναφέρονται και αναπτύσσονται στο σκε−
πτικό της παρούσας.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 2784/07−09−2000 από−
φαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Αυγούστου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4171



4172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04004530609100008*


